ORDENANZA N° 3.010:

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE LA RIOJA
SANCIONA PARA LA MUNICIPALIDAD DE LA CAPITAL LA SIGUIENTE:

ORDENANZA:

ARTICULO 1°.- Disponer la eximicion de la Tasa de Certificacion de Inspeccion Final de
Suministro de Energia Domiciliaria a los vecinos del Barrio Unién y Fuerza,
que se encuentran consignados en el Listado Anexo.-

ARTICULO 2°.- Tomen conocimiento los servicios administrativos que correspondan a fin de
hacer efectivo el cumplimiento de lo dispuesto en el Articulo anterior.-

ARTICULO 3°- Comuniquese, publiquese, insértese en el Registro Oficial Municipal y
archivese.-

Dada en la Sala de Sesiones del
Concejo Deliberante de la ciudad de La Rioja, a los diez dias del mes de
Noviembre de mil novecientos noventa y nueve. Proyecto presentado por el
Bloque del Partido Justicialista.-

p.s.



APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. DOMICILIO
ACEVEDO, Gaston 27.395.515 Proyectada N° 6
HEREDIA, Francisco 05.533.579 Pamplona s/n
BENITEZ MORALES, Sonia 26.428.283 Proyectada N° 10y 8
CABRERA, Feliciano 07.941.759 Pamplona N° 17
OJEDA, Ramon 14.111.616 Proyectada N° 6
CONTRERAS, Monica 22.987.349 Proyectada s/n
VEGA, José 25.425.857 Pamplona s/n
LEDESMA, Carina 31.713.040 Pamplona s/n
VEGA, Felisa 18.750.142 Pamplona s/n
DIAZ, Irma 17.885.466 Proyectada N° 10y 8
ARIAS, Nicolas 26.963.764 Pamplona N° 10
NUNEZ, Mariela 23.003.083 Proyectada N° 7
MACIAS, Julio César 26.555.030 Proyectada N° 7
BETRON, Benito 03.919.740 Pamplona N° 89
SANTUCHO, Nicolasa 17.828.835 Pamplona N° 69
PERALTA, Marcela 23.147.500 Pamplona N° 111
LOYOLA, Adriana 22.677.500 Pamplona N° 27
SANCHEZ, Yolanda 27.076.052 Pamplona N° 22
MIRANDA, Claudia 25.318.778 Proyectada N° 7
GIMENEZ, Marcelo 23.629.107 Pamplona N° 36
AYALA, Javier 21.899.404 Pamplona N° 93
VEGA, Jorge Luis 28.087.610 Proyectada N°
FLORES, Jovita 21.357.341 Pamplona N° 59
REINOSO, Cecilia 20.400.532 Proyectada N° 5
VARGAS, Maria M. 21.410.889 Pamplona N° 19
ROMERQO, Teresa 21.074.130 Pamplona N° 32
CALHUARA, Agustin 10.417.625 Pamplona N° 56
CABRERA, Laura 22.998.268 Pamplona N° 19
AVILA, Favio 22.674.500 Pamplona N° 81
COCHEA, Carlos 25.471.941 Pamplona N° 28
MERUVIO, Alberto 92.641.210 Proyectada N° 10
ARCE, Luis 22.741.001 Proyectada N° s/n
IMACA, Félix 93.055.741 Proyectada N° s/n
ALANIS, Elsa 06.365.179 Pamplona Lote N° 41
IBANEZ, Leonardo 14.752.894 Pamplona N° 41
VEGA, Olga 18.750.142 Pamplona N° 12
AMAYA, Paulino 13.811.421 Pamplona N° 5
PEDERNERA, Fernando 25.119.193 Pamplona N° 97
PAEZ, Ramén Oscar 08.016.926 Pamplona N° 77
MOLINA, Rosa del Carmen 11.821.446 Proyectada s/n
OLMOS, Alfredo 14.526889 Pamplona N° 76
BARRIONUEVO, Maria 29.111.895 Pamplona N° 78
TORRES, Vicente 17.782955 Pamplona s/n
ACUNA, Bautista 93.064.228 Proyectada N° 8



CORNEJO, Sandra
GALLEGO, Teresa
DOMINGUEZ, Cecilio
ORTIGOZA A. Isabel
AMAYA, Paulino
VERON, Abel Edgardo
VERON, Abel Antonio
VEGA, Olga Elizabeth
ALANIZ, Elsa
VILLEGAS, Daniel
BRITOS, Elena
BUSTOS, Fernando
GOMEZ, Claudia
AMAYA, Aldo Ramén
GUTIERREZ, Joaquin
REYNOSO, Cecilia
SEPULVEDA, Alejandra
SEPULVEDA, R. Teresa
LOBOS, Ana Maria
ARAYA, Cecilia Silvana
BARROS MOLINA, Ismael
AMAYA, Eva Soledad
PERAZZONE, Luis Alberto
PERALTA, Liliana
ZARATE, Antonia
NUNEZ, Miguel
BARROS, Ismael
HERRERA, Irma Virginia
HERRERA, Ramona A.
MALDONADO, Marcela
PAREDES, Alberto Sadl
MERCADO, Mariana
MALDONADQO, Aida
PAREDES, Juan C. de Dios
PAREDES, Walter Ariel
GARRIDO, Sonia Beatriz
SOTOMAYOR, Delia A.
JUAREZ, José Nicolas
PEREZ, Tomas
VERASAY, Mirta
PEREZ, Alberto G.
CALHUARA, Mananis
CALHUARA, lvan
HEREDIA, Daniela
LUNA, Estela Mary
NUNEZ, Miguel
CORZO, Gilda

24.065.168
29.029.007
18.403.925
23.307.456
13.811.428
21.935.174
08.532.235
18.750.142
06.365.179
21.733.020
17.544.466
24.733.024
28.117.731
16.812.334
26.686.429
20.400.532
26.204.788
25.549.733
11.095.104
17.559.337
18.677.453
25.155.502
21.625.602
20.139.193
14.909.598
22.217.680
18.677.680
23.104.218
05.384.033
24.557.283
24.474.436
22.443.689
13.659.324
27.207.280
27.913.957
17.425.860
05.137.414
12.569.456
23.465.370
24.407.485
29.399.288
93.034.201
18.793.334
27.550.196
14.438.142
22.217.680
26.054.811

Proyectada N° 6
Pamplona N° 37
Proyectada N° 6
Proyectada N° 6
Pamplona s/n

Pamplona Lote N° 8 s/n
Pamplona Lote N° 43 s/n
Pamplona Lote N° 12 s/n
Pamplona Lote N° 41 s/n
Proyectada N° 6 s/n
Proyectada N° 6 s/n
Pamplona Lote N° 36 s/n
Proyectada N° 6 s/n
Proyectada N° 6 s/n
Pamplona Lote N° 53
Proyectada N° 8 s/n
Proyectada N° 5 s/n
Proyectada N° 5 s/n
Pamplona Lote 62 s/n
Pamplona Lote N° 14 s/n
Proyectada N° 6 Lote 117
Proyectada N° 5 s/n
Pamplona Lote 40 s/n
Pamplona Lote 67 s/n
Proyectada N° 6 s/n
Proyectada N° 7 s/n

Proyectada N° 6 s/n
Proyectada N° 6 s/n
Pamplona Lote N°68 s/n
Pamplona Lote 49 s/n
Proyectada N° 6 s/n
Proyectada N° 5 s/n
Pamplona Lote 44 s/n
Pamplona Lote 42 s/n
Pamplona Lote 54 s/n
Pamplona Lote 16 s/n
Pamplona Lote 48 s/n
Proyectada s/n
Proyectada s/n
Proyectada s/n
Pamplona N° 55 s/n
Pamplona N° 6 s/n
Proyectada N° 7 s/n
Pamplona s/n
Proyectada N° 7
Pamplona s/n



ACIAR, José Antonio
ALCUCERO, Rosa Nicolasa
VILLAFANEZ, Mirta
SALAS de MEDIAVILLA, Mercedes 18.207.271

PAZ, Maria

AHUMADA, Marta
IBANEZ, Leonardo
VEGA, Olga
CONTRERAS, Marcos
ABALLAY, Karina
MOLINA, Dolinda
CALIVA, Deolinda
REYNA, Karina E.
HEREDIA, Adriana
MOLINA, Francisco

05.088.619
27.515.061
23.352.772

23.839.775
24.110.085
14.752.894
18.750.142
23.345.958
24.982.151
16.956.576
25.225.042
18.753.862
21.911.992
16.217.910

Proyectada N° 7
Cont. Pelagio B. Luna
Proyectada N° 7
Pamplona (cont)
Proyectada N° 7 s/n
Proyectada N° 7 s/n
Proyectada N° 7 s/n
Pamplona s/n
Proyectada N° 7
Proyectada N° 7
Proyectada N° 7
Pamplona s/n
Pamplona s/n
Pamplona s/n
Pamplona s/n



