ORDENANZA Nº 3.010:

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE LA RIOJA SANCIONA PARA LA MUNICIPALIDAD DE LA CAPITAL LA SIGUIENTE:

ORDENANZA:

- **ARTICULO 1º.-** Disponer la eximición de la Tasa de Certificación de Inspección Final de Suministro de Energía Domiciliaria a los vecinos del Barrio Unión y Fuerza, que se encuentran consignados en el Listado Anexo.-
- **ARTICULO 2º.-** Tomen conocimiento los servicios administrativos que correspondan a fin de hacer efectivo el cumplimiento de lo dispuesto en el Articulo anterior.-
- **ARTICULO 3º.-** Comuníquese, publíquese, insértese en el Registro Oficial Municipal y archívese.-

Dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante de la ciudad de La Rioja, a los diez días del mes de Noviembre de mil novecientos noventa y nueve. Proyecto presentado por el Bloque del Partido Justicialista.-

p.s.

APELLIDO Y NOMBRE	D.N.I.	DOMICILIO
ACEVEDO, Gastón	27.395.515	Proyectada Nº 6
HEREDIA, Francisco	05.533.579	Pamplona s/n
BENITEZ MORALES, Sonia	26.428.283	Proyectada N° 10 y 8
CABRERA, Feliciano	07.941.759	Pamplona Nº 17
OJEDA, Ramón	14.111.616	Proyectada Nº 6
CONTRERAS, Mónica	22.987.349	Proyectada s/n
VEGA, José	25.425.857	Pamplona s/n
LEDESMA, Carina	31.713.040	Pamplona s/n
VEGA, Felisa	18.750.142	Pamplona s/n
DIAZ, Irma	17.885.466	Proyectada Nº 10 y 8
ARIAS, Nicolás	26.963.764	Pamplona Nº 10
NUÑEZ, Mariela	23.003.083	Proyectada Nº 7
MACIAS, Julio César	26.555.030	Proyectada Nº 7
BETRON, Benito	03.919.740	Pamplona N° 89
SANTUCHO, Nicolasa	17.828.835	Pamplona N° 69
PERALTA, Marcela	23.147.500	Pamplona N° 111
LOYOLA, Adriana	22.677.500	Pamplona N° 27
SANCHEZ, Yolanda	27.076.052	Pamplona N° 22
MIRANDA, Claudia	25.318.778	Proyectada Nº 7
GIMENEZ, Marcelo	23.629.107	Pamplona N° 36
AYALA, Javier	21.899.404	Pamplona N° 93
VEGA, Jorge Luis	28.087.610	Proyectada Nº
FLORES, Jovita	21.357.341	Pamplona N° 59
REINOSO, Cecilia	20.400.532	Proyectada N° 5
VARGAS, María M.	21.410.889	Pamplona N° 19
ROMERO, Teresa	21.074.130	Pamplona N° 32
CALHUARA, Agustín	10.417.625	Pamplona N° 56
CABRERA, Laura	22.998.268	Pamplona N° 19
AVILA, Favio	22.674.500	Pamplona N° 81
COCHEA, Carlos	25.471.941	Pamplona N° 28
MERUVIO, Alberto	92.641.210	Proyectada Nº 10
ARCE, Luis	22.741.001	Proyectada Nº s/n
IMACA, Félix	93.055.741	Proyectada Nº s/n
ALANIS, Elsa	06.365.179	Pamplona Lote Nº 41
IBAÑEZ, Leonardo	14.752.894	Pamplona N° 41
VEGA, Olga	18.750.142	Pamplona N° 12
AMAYA, Paulino	13.811.421	Pamplona N° 5
PEDERNERA, Fernando	25.119.193	Pamplona N° 97
PAEZ, Ramón Oscar	08.016.926	Pamplona N° 77
MOLINA, Rosa del Carmen	11.821.446	Proyectada s/n
OLMOS, Alfredo	14.526889	Pamplona N° 76
BARRIONUEVO, María	29.111.895	Pamplona N° 78
TORRES, Vicente	17.782955	Pamplona s/n
ACUÑA, Bautista	93.064.228	Proyectada N° 8
•		-

CORNEJO, Sandra	24.065.168	Proyectada N° 6
GALLEGO, Teresa	29.029.007	Pamplona N° 37
DOMINGUEZ, Cecilio	18.403.925	Proyectada N° 6
ORTIGOZA A. Isabel	23.307.456	Proyectada N° 6
AMAYA, Paulino	13.811.428	Pamplona s/n
VERON, Abel Edgardo	21.935.174	Pamplona Lote N° 8 s/n
VERON, Abel Antonio	08.532.235	Pamplona Lote N° 43 s/n
VEGA, Olga Elizabeth	18.750.142	Pamplona Lote N° 12 s/n
ALANIZ, Elsa	06.365.179	Pamplona Lote N° 41 s/n
VILLEGAS, Daniel	21.733.020	Proyectada N° 6 s/n
BRITOS, Elena	17.544.466	Proyectada N° 6 s/n
BUSTOS, Fernando	24.733.024	Pamplona Lote N° 36 s/n
GOMEZ, Claudia	28.117.731	Proyectada N° 6 s/n
AMAYA, Aldo Ramón	16.812.334	Proyectada N° 6 s/n
GUTIERREZ, Joaquín	26.686.429	Pamplona Lote N° 53
REYNOSO, Cecilia	20.400.532	Proyectada N° 8 s/n
SEPULVEDA, Alejandra	26.204.788	Proyectada N° 5 s/n
SEPULVEDA, R. Teresa	25.549.733	Proyectada N° 5 s/n
LOBOS, Ana María	11.095.104	Pamplona Lote 62 s/n
ARAYA, Cecilia Silvana	17.559.337	Pamplona Lote N° 14 s/n
BARROS MOLINA, Ismael	18.677.453	Proyectada N° 6 Lote 117
AMAYA, Eva Soledad	25.155.502	Proyectada N° 5 s/n
PERAZZONE, Luis Alberto	21.625.602	Pamplona Lote 40 s/n
PERALTA, Liliana	20.139.193	Pamplona Lote 67 s/n
ZARATE, Antonia	14.909.598	Proyectada N° 6 s/n
NUÑEZ, Miguel	22.217.680	Proyectada N° 7 s/n
BARROS, Ismael	18.677.680	•
HERRERA, Irma Virginia	23.104.218	Proyectada N° 6 s/n
HERRERA, Ramona A.	05.384.033	Proyectada N° 6 s/n
MALDONADO, Marcela	24.557.283	Pamplona Lote N°68 s/n
PAREDES, Alberto Saúl	24.474.436	Pamplona Lote 49 s/n
MERCADO, Mariana	22.443.689	Proyectada N° 6 s/n
MALDONADO, Aida	13.659.324	Proyectada N° 5 s/n
PAREDES, Juan C. de Dios	27.207.280	Pamplona Lote 44 s/n
PAREDES, Walter Ariel	27.913.957	Pamplona Lote 42 s/n
GARRIDO, Sonia Beatriz	17.425.860	Pamplona Lote 54 s/n
SOTOMAYOR, Delia A.	05.137.414	Pamplona Lote 16 s/n
JUAREZ, José Nicolás	12.569.456	Pamplona Lote 48 s/n
PEREZ, Tomás	23.465.370	Proyectada s/n
VERASAY, Mirta	24.407.485	Proyectada s/n
PEREZ, Alberto G.	29.399.288	Proyectada s/n
CALHUARA, Mananis	93.034.201	Pamplona N° 55 s/n
CALHUARA, Ivan	18.793.334	Pamplona N° 6 s/n
HEREDIA, Daniela	27.550.196	Proyectada N° 7 s/n
LUNA, Estela Mary	14.438.142	Pamplona s/n
NUÑEZ, Miguel	22.217.680	Proyectada N° 7
CORZO, Gilda	26.054.811	Pamplona s/n
 		<u>r</u> -

ACIAR, José Antonio	05.088.619	Proyectada N° 7
ALCUCERO, Rosa Nicolasa	27.515.061	Cont. Pelagio B. Luna
VILLAFAÑEZ, Mirta	23.352.772	Proyectada N° 7
SALAS de MEDIAVILLA, Mercedes 18.207.271		Pamplona (cont)
PAZ, María	23.839.775	Proyectada N° 7 s/n
AHUMADA, Marta	24.110.085	Proyectada N° 7 s/n
IBAÑEZ, Leonardo	14.752.894	Proyectada N° 7 s/n
VEGA, Olga	18.750.142	Pamplona s/n
CONTRERAS, Marcos	23.345.958	Proyectada N° 7
ABALLAY, Karina	24.982.151	Proyectada N° 7
MOLINA, Dolinda	16.956.576	Proyectada N° 7
CALIVA, Deolinda	25.225.042	Pamplona s/n
REYNA, Karina E.	18.753.862	Pamplona s/n
HEREDIA, Adriana	21.911.992	Pamplona s/n
MOLINA, Francisco	16.217.910	Pamplona s/n